П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк
«Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2021 год»
с. Ларьяк

 18.00 час. 18.04.2022
Присутствовали:

Организационный комитет для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний в составе:
Веснина Т.А. – заместитель главы сельского поселения Ларьяк, председатель оргкомитета;

Сигильетова В.Г. – заведующий отделом экономики и финансов, заместитель председателя оргкомитета;

Головина Е.В.– главный специалист, секретарь оргкомитета.
Члены оргкомитета:

Кузьмин Е.А.- депутат сельского поселения Ларьяк;

Лобанова С.И. – инспектор МКУ «Сотрудничество»;
Емец Т.В. - председатель отделения местной общественной организации ветеранов войны и труда, инвалидов и пенсионеров Нижневартовского района.
Участники публичных слушаний – 15 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вступительное слово о публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2021 год».
Докладывает глава сельского поселения Ларьяк З.И Сигильетова.
2. Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2021год.
Докладывает Сигильетова В.Г. – заведующий отделом экономики и финансов
3. Обсуждение, принятие предложений, замечаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2021 год».
ВЫСТУПИЛИ:
1. З.И. Сигильетова – глава с.п. Ларьяк: Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2021 год» проводятся в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 05.04.2022 № 162. Публичные слушания – обязательная процедура при принятии и утверждении бюджета поселения.

В соответствии с решением Совета поселения от 05.04.2022 № 162 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2021 год», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 272 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения Ларьяк совместно с администрацией сельского поселения Ларьяк проводит публичные слушания «Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2021 год».
2 Сигильетова В.Г. – заведующий отделом экономики и финансов: доложила об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2021 год.
3. Вопросов, предложений и замечаний по существу вопроса не поступило.
Председатель: предлагаю перейти к голосованию о признанию публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2021 год» состоявшимися.
Голосовали:
«ЗА» - единогласно.
Решили: признать публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2021 год» состоявшимися.
Председатель оргкомитета

по подготовке и проведению

публичных слушаний

Т.А. Веснина
Секретарь оргкомитета

по подготовке и проведению

публичных слушаний

Е.В. Головина
Регистрация участников публичных слушаний 18.04.2022

по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк
«Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2021 год»
	№ п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Тыманова Марина Александровна

	2.
	Бунакова Татьяна Юрьевна

	3.
	Бунаков Валерий Васильевич

	4.
	Юсковец Владимир Александрович

	5.
	Любченко Татьяна Михайловна

	6.
	Головин Олег Олегович

	7.
	Емец Татьяна Васильевна

	8.
	Прасин Владимир Александрович

	9.
	Юсковец Галина Владимировна

	10.
	Селютина Наталья Константиновна

	11.
	Карлова Людмила Владимировна

	12.
	Теренина Татьяна Николаевна

	13.
	Кузьмин Евгений Александрович

	14.
	Шишкова Наталья Павловна

	15.
	Балышева Александра Григоорьевна